АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 .05.2022 г.                                                                                            №
г. НикольскО внесении изменений в постановление администрации
Никольского муниципального района от 09.04.2021 года
№ 254 « Об уточнении Перечня избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Никольского муниципального района»

 	В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1. статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области №131 от 07.02.2022 «Об изменении в административно-территориальном устройстве Никольского района Вологодской области и внесении изменений в Постановление Правительства области от 10 января 2022 года № 32» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Никольского муниципального района администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении к постановлению администрации Никольского муниципального района от 09.04.2021 года № 254 «Об уточнении Перечня избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Никольского муниципального района»:
1.1. слова «Избирательный участок № 549 Центр - здание администрации Кемского сельского поселения, п. Борок, ул. Советская д.21 Входят поселки: Борок, Макаровский, деревни Верховино, Серпово, Демино, Старина, Веселый Пахарь, Костенево, Костылево, Падерино, Савино, Всемирская, Красавино, село Верхняя Кема, п. Лантюг» заменить на слова «Избирательный участок № 549 Центр - здание МБУК «Борковской Дом культуры», п. Борок, ул. Советская д.18.   Входят поселки: Борок, Макаровский, деревни Верховино, Серпово, Демино, Старина, Веселый Пахарь, Костенево, Костылево, Падерино, Савино, Всемирская, Красавино, село Верхняя Кема, п. Лантюг»;
1.2. слова «Избирательный участок №565. Центр – административное здание Кемского сельского поселения. с. Никольское, ул.50-летия Победы, д.14А  телефон 4-11-42 Входят деревни: Вострово, Вороново, Ямская, село Никольское, Каино, Земцово, Княжево, Путилово» заменить словами «Избирательный участок №565. Центр – административное здание Кемского сельского поселения. с. Никольское, ул.50-летия Победы, д.14А  телефон 4-11-42 Входят деревни: Вострово, Ямская, село Никольское, Каино, Земцово, Княжево, Путилово».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
Никольского муниципального  района                                    А.Н. Баданина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]